
K pronájmu, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4265525 Datum vydání: 21.09.2024

Cena za nemovitost:

19 300 Kč

Lokalita:
,

Máte možnost si pronajmout prostorný byt 4+1 v Českém Těšíně.
Tento byt, který se nachází v 1. nadzemním podlaží, je ideální pro
rodinu hledající komfortní a pohodlné bydlení. Dispozice bytu
zahrnuje čtyři pokoje a kuchyň. Kuchyň je vybavena moderní
rohovou kuchyňskou linkou s varnou deskou a elektrickou troubou.
Koupelna je vybavena vanou pro vaši relaxaci. Parkování je přímo
před domem na pozemku nemovitosti, takže bude jen Vaše. K bytu
patří malá zahrada, na které můžete odpočívat a samozřejmě
grilovat. Dům, s výhodami rodinného domu, je v klidné části
Českého Těšína, s dobrou dostupností ke všem potřebným
službám, včetně obchodů, škol a veřejné dopravy. Pokud máte
zájem o tento byt, neváhejte mě kontaktovat pro více informací a
domluvit si prohlídku. Tento byt nabízí skvělou příležitost pro
pohodlné a klidné bydlení v krásném prostředí Českého Těšína.
Těším se na Vás.

ID inzerátu ESO: 4265525
Inzerát vydán: 29.07.2024
Inzerát aktualizován: 21.09.2024
ID zakázky v RK: 900880761
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 105 m2
Kód zakázky: 880761

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Peřina
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


